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Купить квартиру за 6 400 000 рублей на ул Ключевская, д. 76а/5

Республика Бурятия, Городской округ Улан-Удэ, Улан-Удэ, ул Ключевская, д. 76а/5

6 400 000 Р
150 588Р за м2

42.50 м2

Общая
18.30 м2

Жилая
11.60 м2

Кухня
6 из 12
Этаж

ID в ИМЛС: 47126633 Продам 1-комн. квартира ( г Улан-Удэ ул Ключевская 76а/5). Дом: материал стен - кирпично-монолитный, вид дома -
вторичка, год постройки - 2008, этаж - 6, этажность - 12, высота потолка - 2,75. Особенности дома: видеонаблюдение, машино/место, лифт
пассажирский. Объект: сан.узел - совм., окна - двор, пол - ламинат, балкон - 0, лоджия - 1. Состояние объекта: хорошее, чистая, теплая
квартира с евроремонтом готова для проживания, стены выровненные и окрашены со вставками. Есть кухонный гарнитур со всей
необходимой техникой, шкафами, раковиной, панелью во всю стену. В гостинной и частично прихожей встроенный шкаф для хранения
белья, книг и др., телефон, проведен интернет. Санузел оборудованный и отделанный плиткой, унитаз, водонагреватель, раковина, шкаф,
ванная кабина (ванна с душами, массажерами, освещением, вытяжкой, радио) застекленная. Лоджия большая (на комнату и кухню)
отделанная деревом и застеклена рольставнями. Удобное местоположения дома: развитая инфраструктура, в доме магазины Титан,
фикспрайс, Дружок, аптеки, МФЦ и др. Рядом магазины Николаевский, Светофор, дет.сад, остановки трамвая и автобуса во все места
города.
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Характеристики

Количество
комнат

1 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 6 Этажей всего 12

Наличие
телефона

да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 18.30 кв. м Площадь кухни 11.60 кв. м

Высота потолков 2.75 м Апартаменты нет

Покрытие пола ламинат Вид из окон во двор
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